והואיל והמוכר מסכים למכור לקונה את הממכר, בהתאם להוראות הסכם זה.

והואיל וטרם ניתן היתר בניה לפרויקט, לבניין בו מצוי הממכר ולממכר אך ניתנה החלטת הועדה המקומית לאישור הבקשה להיתר לבניית הבניין בו מצויה הדירה מותנת ברשימת תנאים כאמור בסעיף 145 לחוק התכנון והבניה התשכ"ה - 1965;

והואיל ובכל מקום בחוזה זה בו תכתב המילה "חוזה", הכוונה היא לגוף החוזה וכל הנספחים לו;

והואיל והקונים מתחייבים כלפי המוכר לרכוש מאת המוכר את "הממכר" והכל בהתאם לתנאי חוזה זה כמפורט לעיל ולהלן;

והואיל והודע לקונים, כי המקרקעין והפרויקט וכל שיבנה עליו משועבדים יחדיו לבנק מזרחי טפחות בע"מ (להלן: "בנק מזרחי");

חוזה מכר-מחיר למשתכן

הבנק המלווה. הודע לקונים כי ערבויות חוק המכר ו/או פוליסות הביטוח לפי העניין שיונפקו על ידי הבנק המלווה בגין התשלומים שישולמו על ידם באמצעות פנקס השוברים של הבנק המלווה לא יכללו את רכיב המע"מ כהגדרתו בסעיף 1ג3 לחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה – 1974 (להלן: "חוק המכר הבטחת השקעות").

והואיל והודע לקונים כי טרם נחתם הסכם ליווי עם הבנק המלווה וטרם נתקיימו התנאים המוקדמים לליווי הפרויקט, וכי טרם ניתן ליווי בנקאי לפרויקט בין היתר כמפורט בנספח ד' להסכם זה המהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

**אי לכך חוזה זה בא להעיד ולאמור:-**

**המבוא הכותרת ונספחי החוזה:-**

למען מנוע ספק, הרי אין באמור בסעיף כדי לפגוע בזכויות המוכר לבטל את החוזה לפי סעיף 25 להלן.

### בניית הממכר :-

5.

א. המוכר מתחייב כלפי הקונים לבנות את הממכר נשוא חוזה זה, בהתאם :-

1. להוראות חוזה זה.
2. לתשריטי המכר המצ"ב (כפוף לכל שינוי שיחול בתכניות הבנייה והיתר הבנייה, כאמור להלן בחוזה זה).
3. למפרט הטכני לפי חוק המכר (דירות) תשל"ג-1973 (להלן: "חוק המכר דירות").
4. לתנאי היתר הבנייה של הרשות המוסמכת, שנקבעו או שיקבעו (כפוף לכל שינוי שיחול בתכניות הבנייה והיתר הבנייה, כאמור להלן בחוזה זה).

ב. בכל מקום שתהיה סתירה בין תשריטי המכר לבין המפרט הטכני לגבי מידות ולגבי תכנון, הרי האמור בתשריטי המכר יהיה הקובע, למעט במקרה של סתירה בין תוכניות המכר להוראות סעיף 7.8 למפרט הטכני כאשר במקרה של סתירה כאמור יגברו הוראות סעיף 7.8 למפרט הטכני.

אין באמור בכל הסכם זה ובפרט בסעיף 12 דלעיל כדי לגרוע מזכויותיו של הרוכש עפ"י ההסכם ו/או עפ"י כל דין ו/או כדי להגביל את זכותו של הרוכש לפנות לערכאות, לרבות הזכות להגשת התנגדויות לוועדות התכנון, ככל שקיימות זכויות כאלו על פי חוק.

### רישום בית משותף:-

13.

א. המוכר מתחייב לגרום לכך, שהפרויקט שייבנה על המקרקעין, יירשם בפנקס הבתים המשותפים בכפוף ובהתאם לחוק המקרקעין תשכ"ט-1969 (להלן: "חוק המקרקעין") וכן כי הדירה תירשם כיחידה נפרדת בבית המשותף והכל בכפוף ובהתאם להוראות הסכם זה.

ב. המוכר מתחייב לגרום לרישום הבית המשותף בפנקס הבתים המשותפים לא יאוחר מתום שנה ממועד רישום בפנקסי המקרקעין של חלוקה ואיחוד של המקרקעין כאמור בסעיף 6ב(א)(2)

חוזה מכר-מחיר למשתכן

כמו כן מתחייבים הקונים להמציא לחברה 2 עותקים של ייפוי הכוח נוטריוני (מקור נוטריוני אחד והעתק נוטריוני אחד) בנוסח המצורף לחוזה זה חתום על ידם ומאומת על ידי נוטריון תוך 14 יום מיום חתימת הסכם זה עלויות ייפוי הכוח הנוטריוניים (העלויות לא יעלו על הסך הקבוע עבור מקור והעתק כאמור על פי תקנות הנוטריונים (שכר שירותים), תשל"ט - 1978) יחולו על החברה וישולמו על ידי החברה ישירות לנוטריון כנגד חשבונית מס כחוק, ככל שהקונים לא שילמו לנוטריון עבור ייפוי הכוח כאמור או יוחזרו לקונים על ידי החברה סמוך ולא יאוחר מ 7 ימים מיום בו הקונים ימציאו לחברה את ייפוי הכוח הנוטריונים ואת חשבונית המס שניתנה להם על ידי הנוטריון עבור התשלום כאמור.

חוזה מכר-מחיר למשתכן

- (ח) הקונים ימציאו הסכמה להעברת הזכויות מטעם רשות מקרקעי ישראל, אם הסכמה כזאת תהא דרושה.
- (ט) הקונים ישלמו למוכר הוצאות הכרוכות בדמי טיפול ובהעברת הזכויות לרוכש החדש בגובה הקבוע בצו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים (קביעת מחיר מרבי לשירותי נותן שירות בהעדר רישום זכויות בפנקסי המקרקעין), תש"ס-1999 ו/או כפי שיקבע בדין ביום התשלום.
- (י) הקונים יישארו אחראים כלפי המוכר לקיום כל התחייבויותיהם עפ"י חוזה זה.
- (יא) ההוראות המפורטות בסעיף זה תחולנה מרוכש לרוכש עד לרישום הממכר בטאבו.

24.

א. משרד עו"ד יובל הדס, מייצג אך ורק את המוכר בחוזה זה ואין לו אחריות כלשהי כלפי הקונים.

ב.

ד. כל ויתור, ארכה, הנחה או דחייה מצד המוכר, בקשר למילוי הוראות חוזה זה מצד הקונים, לא תפגע ולא תגרע מזכויות המוכר, ולא תטען כהצדקה או כהגנה לגבי הפרת או אי מילוי כזה מצד הקונים, או כוונתו מצד המוכר על איזה מזכויותיו לפי חוזה זה.

ה. כפוף לאמור לעיל בהסכם זה, חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) תשל"א – 1970 יחול על חוזה זה.

**תנאים יסודיים:-**

26. מבלי לפגוע באמור בסעיף כלשהו בחוזה זה, מוסכם כי הוראות נספח הליווי, מועדי תשלום הכספים המפורטים בנספח התשלומים, הינם תנאים יסודיים בחוזה זה.

**הוראות כלליות:-**

27.

א.

על אף האמור מוסכם על הרוכש כי החברה תהיה רשאית לפי שיקול דעתה הסביר להחליט שלא לנתק את החיבורים הזמניים ו/או שלא לנתק את המעליות מזרם החשמל והכל לפי שיקול דעתה הסביר.

36. הודע לקונים והם מסכימים לכך כי החברה אינה אחראית בכל דרך שהיא למעליות ולתקינותן כן הודע לקונים כי על פי צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (התקנת מעליות ומתן שירות למעליות) תשמ"ד-1984 החברה אינה רשאית ליתן שירות מכל מן וסוג שהוא למעליות.

37. הקונים מתחייבים כי הנציגות המוסכמת ו/או חברת הניהול לפי העניין תחתום על הסכם שירות ותחזוקה עם מתקין מעליות תוך 60 יום מיום שניתן אישור בודק מעליות מוסמך כי מולאו דרישות פקודות הבטיחות בעבודה (נוסח חדש) התש"ל – 1970, ותחדש את החוזה, כך שבכל עת תהיה הנציגות ו/או חברת הניהול חתומה על הסכם כאמור.

38. הודע לקונים כי האחראיות למעליות ולפעולתן התקינה חלה על פי חוק על מתקין המעליות, ובלבד שהרוכשים פעלו בהתאם להוראות סעיף 37 לעיל ואשר על כן מתחייבים הרוכשים לפעול בהתאם להוראות סעיף 37 לעיל.

39.

לגביהם נהוג לתת אחריות, כגון מעליות, דודי חשמל או גז, גנרטורים, משאבות מים, אביזרי אינסטלציה, מנעולים, דלתות וכד' והסבה או המצאה כאמור יפטרו את החברה מהתחייבויותיה בקשר לאותו מתקן ו/או מוצר ו/או אביזר ו/או עבודה. אין באמור בסעיף זה דלעיל כדי לגרוע מזכויותיו של הרוכש על-פי הוראות חוק המכר (דירות), התשל"ג-1973.

43. הרוכש ינקוט את כל האמצעים והפעולות הדרושים לשם הבטחת אחזקה ושמידה מתמדת של כל חלקי הרכוש המשותף במצב תקין, מסודר וראוי לשימוש לאותן מטרות להן הוא נועד.

44. הרוכש מתחייב להשתתף החל ממועד המסירה, אף אם לא איכלס את היחידה בפועל, מכל סיבה שהיא, בכל ההוצאות החלות עליו על פי הוראות הסכם זה החל ממועד המסירה ובכלל זאת לשאת

המוכר מחויב על פי חוק ליתן לנו בטוחה בגין הכספים שישולמו על ידינו בגין רכישת הדירה ואנו זכאים לקבלת בטוחה, בהתאם לאחת הבטוחות המפורטות בחוק המכר ומובאות להלן:

- (1) **ערבות בנקאית** - ערבות בנקאית להבטחת החזרתם של כל הכספים ששילם לו הקונה על חשבון המחיר, למעט רכיב המע"מ, כהגדרתו בסעיף 1ג3 לחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות לרוכשי דירות) תשל"ה-1974 (להלן: "חוק המכר הבטחת השקעות), במקרה שלא יוכל להעביר לקונה בעלות או זכות אחרת בדירה כמוסכם בחוזה המכר, מחמת עיקול שהוטל על הדירה או על הקרקע שעליה היא נבנית או מחמת צו הקפאת הליכים או מחמת צו לקבלת נכסים, צו פירוק או למינוי כונס נכסים שניתנו נגד המוכר או נגד בעל הקרקע האמור או מחמת נסיבות שבהן נוצרה מניעה מוחלטת למסור את החזקה בדירה, ואולם ביטול חוזה המכר לכשעצמו לא יהווה מניעה מוחלטת לענין זה, השר בהסכמת המפקח רשאי לקבוע לענין זה את נוסח הערבות הבנקאית.
- (2) **פוליסת ביטוח** - ביטוח את עצמו אצל מבטח כמשמעותו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א 1981-, שאישר לענין זה הממונה על שוק ההון, להבטחת החזרתם של כל הכספים ששילם לו הקונה על חשבון המחיר, למעט רכיב המע"מ, כהגדרתו בסעיף 1ג3 לחוק המכר הבטחת השקעות, הנכלל בכספים אלה, בהתקיים הנסיבות כאמור בפסיקה (1), והקונה צוין כמוטב על פי פוליסת הביטוח ודמי הביטוח שולמו מראש שר האוצר רשאי לקבוע לענין זה את נוסח פוליסת הביטוח.
- (3) **שעבוד** - שיעבד את הדירה, או חלק יחסי מהקרקע שעליה היא נבנית, במשכנתה ראשונה לטובת הקונה או לטובת חברת נאמנות שאישר לכך השר, להבטחת החזרתם של כל הכספים ששילם לו הקונה על חשבון המחיר, בהתקיים הנסיבות כאמור בפסיקה (1);
- (4) **רישום הערת אזהרה** - רשם לגבי הדירה, או לגבי חלק יחסי של הקרקע שעליה היא נבנית, הערת אזהרה על מכירת הדירה בהתאם להוראות סעיף 126 לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969, ובלבד שלא נרשמו לגביהם שיעבוד, עיקול או זכות של צד שלישי שיש להם עדיפות על ההערה;
- (5) **רישום זכויות על שם הקונה** - העביר על שם הקונה את הבעלות או זכות אחרת בדירה, או בחלק יחסי מהקרקע שעליה היא נבנית, כמוסכם בחוזה המכר, כשהדירה או הקרקע נקיים מכל שיעבוד, עיקול או זכות של צד שלישי.

2.

עם גמר התקרה של קומת העמודים או גמר הרצפה של הקומה הראשונה במבנה שלא על קומת העמודים.
20% נוספים. 2. עם גמר שלד הקומה שבה נבנית הדירה בסעיף זה, "שלד"- לרבות מחיצות פנים ולמעט משקופים וצנרת לאינסטלציות מים וחשמל.
15% נוספים. 3. עם גמר טיח פנים או תחליף לטיח כמתואר במפרט לפי סעיף 2 לחוק המכר (דירות) תשל"ג-1973.
15% נוספים. 4. עם גמר טיח חוץ או ציפוי חוץ של הדירה.
10% נוספים. 5. עם מסירת הדיה בהתאם לחוזה המכר.

3. הובהר לנו על ידי המוכר ואנו מסכימים לכך, כי, כפי שנכתב בחוזה המכר, הבטוחה שתינתן לנו היא הבטוחה המפורטת בסעיף 1 (1) לעיל וכן, כי כפי שנכתב בחוזה המכר, המוכר רשאי להחליף את הבטוחה הנ"ל בכל

הריני/ו מצהיר/ים, כי אין לי/נו ו/או לתא משפחתי/נו ו/או למי מיחידיו ("יחידיו" - יחיד או בן זוג, לפי העניין, וילדיהם שטרם מלאו להם 21 (ולמעט ילד נשוי) ומתגוררים עימם דרך קבע ונמצאים בחזקתם), זכויות (בחלק שעולה על שליש) בקרקע המיועדת למגורים, על פי תכנית מאושרת, מכוחה ניתן להוציא היתר בניה, כמפורט להלן:

- בעלות/חכירה/חכירה לדורות/בשכירות שחל עליה חוק הגנת הדייר, נוסח משולב, תשל"ב-1972.
- זכות על פי חוזה פיתוח/חוזה לבעלות/לחכירה לדורות/לחכירה או בכל דרך אחרת (כגון: רישא/מתנה/נאמנות וכיו"ב).
- זכויות בנחלה או במשק עזר על פי חוזה (או בכל דרך אחרת כאמור לעיל) או זכות למגורים לחבר קיבוץ או מושב שיתופי (להלן: "קיבוץ"), ללא תשלום או תשלום מופחת מכוח חברותו בקיבוץ.

3. לחדש את הרישום בפנקסי הקרקעות בנוגע לרכוש הנ"ל, לרשום ירושה ביחס לרכוש הנ"ל או חלק ממנו, לרשום את הרכוש הנ"ל או חלק ממנו בשמי/נו, לרשמו בתור בית משותף ולעשות כל פעולה בהתאם לחוק המקרקעין (תשכ"ט 1969) לתקן כל מני רישומים בנוגע לרכוש הנ"ל, לבקש ולבצע חלוקה, פרצלציה, הפרדה, קומבינציה, איחוד ובדרך כלל כל טרנזקציה ורישום בפנקסי הקרקעות בנוגע לרכוש הנ"ל או חלק ממנו.
4.

3. לחדש את הרישום בפנקסי הקרקעות בנוגע לרכוש הנ"ל, לרשום ירושה ביחס לרכוש הנ"ל או חלק ממנו, לרשום את הרכוש הנ"ל או חלק ממנו בשמי/נו, לרשמו בתור בית משותף ולעשות כל פעולה בהתאם לחוק המקרקעין (תשכ"ט 1969) לתקן כל מני רישומים בנוגע לרכוש הנ"ל, לבקש ולבצע חלוקה, פרצלציה, הפרדה, קומבינציה, איחוד ובדרך כלל כל טרנזקציה ורישום בפנקסי הקרקעות בנוגע לרכוש הנ"ל או חלק ממנו.
4.